nunquam non
prohibet
excito regis
acc: cum pda
excito regis
acc:

quod vero affinet ad rationem morum ful-
genti, ita ad omnem honestatem compo-
situr, ut se nunquam non a qualicumque
cuiuscunque generis inhonestate librum pult-
aret, ab eius cubiculo abertando omnes ptop ad
impedire imagines earum loco respondebat
= rippidie adque, ut animum suum continuo ad
virtutum amorem excitaret, optime gnatus erat
= unde conspicitur omnem morum depravat-
= ionem evitare: //

89

obwohl nun fulgentius im Vorher flücht sein
fast, und dabneben überaus fleißig war und
was man darauß in hüllen dany fralt so sin
vsulgefahren in dem forbgang über dilt, mußte
so dandol mit sinne größter Anstrengung zu sin
das füllten an füllten will in sinne Meißter ul
moß dunt da diltgeld zallten:

quamvis vero fulgentius probantur polleat

ingenio, eidemque indefessam conuingeret ¹¹⁷ polleo regis
industriam, & quod est inde conuicias, suos inter abe.
eadem clarem ducendi cogebatur tamen sum cum suo ^{conuicio} regis dal
dolore stultiorum, & uirulum aquocitius abe. ^{regis dal} aquo cituinger
= sum pere, quia illius mater iam non erat amplius ^{zu fuis}
soluenda pro eo copuibus. ^{abrumpe regis}

gant uel sab inu gsfaght wehr ffrayr das ^{in regis dal}
hystri und das rslmstr in rism dhrmstr ffr ^{etum regis dal}
die zung. fffz wffr abruigt, das uenit nil bali ^{in do}
+ swab dno rnt niffm antotibm soll u rstr zingrn
zu condignat, wan wir wntn gisort sabm
war gnfufft wehr man in dml bte dff ffflym
Nintentz ffranz liff. Zur Waldonna rnt
stah in wfflyland fffgfr man dffn ffflym
Nuntz wff dff dff dff dff dff dff dff dff
gobtt widrn rntn malf. abru dff dff dff
Nod dff gff dff gff dff dff dff dff dff
Nongot dff ffray brruibt vordn wff dff
Zung ffr gff wff dff gff dff dff dff dff

minime a veritate aberravit, qui pronuntia uel uel: cum: pra
nihil melius, aut pernicitius lingua humanom: a uel ab:
corpore inuenit, pope, miffi extra contrauestiam, extra contra
est, quod nobis haud alud quid maiori miffam: ^{uestiam esse}
= ento esse de beat ad refidnandam linguam ^{autem gff dff}
nostram in temporaria m, quam postquam per dff
= ceperimus historiam illam, qua in se duo gestio

Lancti Vincentij ferem scripta inuenitur.

Haec enim quodam Italiae oppido diuo huic

impetore regit muta quiddam mulier adduebat ut vel prec-
acc: et abl: = ibi uero eius eidem de uis = inquit usum im-

plenus regis = petrarum, ad Vincentius plenus diuino spiritus
abl: = reposui, mulierem hanc laquendi facultate

desiderio regis = a deo deservit tam esse quia o laquiditatem
abl: = uam illa sepe numero ad dei offerlam abas
= uia epel, vel ab usura breuissimam fuisse.